
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz powołania zespołu do
spraw dostępności

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Agatę Tubielewicz do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 
dostępności w Gminie Czernikowo.

§ 2. Do zadań koordynatora należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Gminę Czernikowo;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, 
zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

§ 3. 1. Powołuje się zespół do współpracy z koordynatorem, w którego skład wchodzą:
1) Dorota Czarnecka;
2) Sandra Stancelewska -  Grabowska;
3) Emilia Mamżyńska;
4) Wiktor Traczyk;
5) Kinga Zagajewska;
6) Przemysław Pujer;
7) Andrzej Mielniczuk.

2. Do zadań zespołu należy w szczególności wsparcie koordynatora w zakresie 
przygotowania i realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz zagwarantowania 
wymagań określonych w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami.

§ 4. Koordynator wraz z zespołem:
1) sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, który publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Czernikowo;

2) przygotowuje sprawozdania dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Gminy Czernikowo.

§ 5. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Czernikowo oraz dyrektorów 
i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
koordynatora oraz zespołu w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2.



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw dostępności.

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 95/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


